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Številka: 90000-3/2017-30 

Datum: 4. 4. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 27. marca 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, Dejan Crnek, Aleš 

Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Iztok Kordiš, Anton 

Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže Logar, Emilija Mitrović, 

Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Ksenija Sever, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone 

Podobnik, Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša 

Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka 

Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Klemen Babnik, Tjaša Ficko, prof. Janez Koželj, mag. Mojca Lozej, dr. 

Dragan Matić in prof. dr. Gregor Tomc.  

 

Seja se je pričela ob 15.31 uri ob navzočnosti 25 svetnikov. 

 

Dnevni red 23. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 22. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Avtentične razlage prikazov višinskih kot v grafičnem načrtu 4.3 »Arhitekturna 

zazidalna situacija – nivo kleti« v povezavi z določbami 14. in 15. člena Odloka o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del) 

6. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o zamenjavah stanovanj  

Mestne občine Ljubljana  

7. Predlog Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Mednarodni grafični likovni center s predlogom za hitri postopek 

8. Osnutek Odloka o razglasitvi Tobačne tovarne v Ljubljani za kulturni spomenik 

lokalnega pomena 

9. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strategiji razvoja Javnega zavoda 

Ljubljanski grad za obdobje 2017-2021 

10. Letno poročilo javnega zavoda Turizem Ljubljana za poslovno leto 2016 

11. Predlog Akta o dopolnitvi Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo Javno 

podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. 

12. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Mestne občine 

Ljubljana s predlogom za hitri postopek 
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O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 22. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 18 svetnikov. 

 

Svetnica Irena Kuntarič Hribar je zahtevala ponovitev ugotavljanja navzočnosti. 

 

Predsedujoči je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 22. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 22. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 22. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 30. januarja 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali: Svetniški klub SDS (glede projekta 

»Odvajanje in čiščenje odpadnih voda na območju vodonosnika Ljubljanskega polja«), svetnica  

Ana Žličar (glede dotacije MOL za vzdrževanje tirne vzpenjače) in Svetniški klub NSi (glede 

plačevanja članarine Društvu upokojencev). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- Svetniški klub SDS (glede gradnje nove avtobusne postaje), 

- svetnica Ksenija Sever (glede napeljave plinovoda v naselja Dvor, Stanežiče in Medno), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede ceste v Srednjih Gameljnah) 

- svetnica Nataša Sukič (glede  

  1. odprave zaposlovanja preko zunanjih izvajalcev, 
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  2. projekta BŠP), 

- svetnik Denis Striković (glede neposredne zaposlitve čistilk, čistilcev, varnostnic in varnostnikov), 

- svetnik Janez Žagar (glede  

  1. nadaljevanja rekonstrukcije Litijske ceste, 

  2. enotne vozovnice v ljubljanski urbani regiji), 

- svetnik dr. Anže Logar (glede OPPN Parmova), 

- Svetniški klub NSi (glede celostne prometne strategije). 

  

Odgovore na vprašanja z 22. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, prav tako pa tudi svetnica 

Ksenija Sever na vprašanje s 23. seje. 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal vodji Svetniškega kluba SDS svetniku 

Mirku Brniču Jagru. 

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet  

David Polutnik. 

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetnici Ani Žličar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril Iztok Debeljak, vodja finančno računovodske službe v javnem 

zavodu Ljubljanski grad. 

 

3. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal Mojci Sojar iz Svetniškega kluba NSi. 

 

Na vprašanje svetniškega kluba sta odgovorila Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno 

varstvo, in svetnik Marjan Sedmak. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Predsedujoči je podal poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Aleš Čerin je kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ŠTIRIH ČLANOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET  JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

 

I. 
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V  Svet javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče  se  imenujejo: 

 

- Semira OSMANAGIĆ 

- Nataša SUKIČ 

- Janez ŽAGAR 

- Ana ŽELEZNIK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 

 

Svetnica Ksenija Sever je zahtevala ponovitev ugotavljanja navzočnosti. 

 

Predsedujoči je ponovno ugotavljal navzočnost. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Gimnazije Vič  se  imenuje: 

 

Danilo ŠARIĆ. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE ŠOLE ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDRAVSTVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V Svet Srednje šole za farmacijo, kozmetiko in zdravstvo se imenuje: 

 

Dejan ĐELOVIĆ. 

 

                                                                         II. 
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Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA MOSTE POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

                                                                         I. 

V  Svet Centra za socialno delo Ljubljana Moste Polje se za predstavnika Mestne občine 

Ljubljana imenuje: 

 

Tomaž GERDINA. 

 

                                                                      II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI 

KLINIČNI CENTER 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni klinični center se za predstavnika Mestne 

občine Ljubljana imenuje: 

 

Rudi DOLŠAK. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

                                                                       

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA DR. FRANCE 

PREŠEREN 
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Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Maji KUNAVER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Dr. France 

Prešeren. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

DRAVLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Luciji ŽELJKO se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Dravlje.                                                                       

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

NARODNEGA HEROJA MAKSA PEČARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Zlatki Vlasti ZGONC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Narodnega heroja Maksa Pečarja. 

                                                                      

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO GIMNAZIJE VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Alenki KRAPEŽ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Gimnazije Vič. 

                                                                  

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE 

ZDRAVSTVENE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Silvi KASTELIC, Snežani KOCIJANČIČ in Branki LANGERHOLC se da pozitivno mnenje h 

kandidaturi za ravnateljico Srednje zdravstvene šole Ljubljana.                                                                      

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO SREDNJE TEHNIŠKE IN 

STROKOVNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE ŠOLSKEGA CENTRA ZA POŠTO, 

EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana ne daje podpore nobeni kandidatki za ravnateljico Srednje tehniške in 

strokovne šole kot organizacijske enote Šolskega centra za pošto, ekonomijo in 

telekomunikacije. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA CENTRA ZA SOCIALNO 

DELO LJUBLJANA ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateju BABŠKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Centra za socialno delo 

Ljubljana Šiška.  

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE ZAVODA ZA 

OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 
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Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k imenovanju Liljane BATIČ za direktorico 

Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO NARODNO 

GLEDALIŠČE OPERA IN BALET LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana predlaga, da se v Svet javnega zavoda Slovensko narodno gledališče 

Opera in balet Ljubljana imenuje: 

 

mag. Mateja DEMŠIČ. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG AVTENTIČNE RAZLAGE PRIKAZOV VIŠINSKIH KOT V GRAFIČNEM 

NAČRTU 4.3 »ARHITEKTURNA ZAZIDALNA SITUACIJA – NIVO KLETI« V POVEZAVI 

Z DOLOČBAMI 14. IN 15. ČLENA ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM 

PROSTORSKEM NAČRTU 206 REGENTOVA (DEL) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Irena Kuntarič Hribar, podpredsednica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Avtentične razlage prikazov višinskih kot 

v grafičnem načrtu 4.3 »Arhitekturna zazidalna situacija – nivo kleti« v povezavi z določbami 

14. in 15. člena Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 206 Regentova (del). 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG PRAVILNIKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 

ZAMENJAVAH STANOVANJ  MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o zamenjavah stanovanj  Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 

JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER S PREDLOGOM ZA 

HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Nevzet Porić, podpredsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
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ustanovitvi javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center po hitrem postopku ni razpravljal 

nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center sprejme 

po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Mednarodni grafični likovni center 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice podala mag. Mateja Demšič. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

OSNUTEK ODLOKA O RAZGLASITVI TOBAČNE TOVARNE V LJUBLJANI ZA 

KULTURNI SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Miljana Butina Smrdel iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Nevzet Porić, podpredsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Sojar, Anton Kranjc, Mojca Škrinjar, Matej Javornik, Denis Striković 

in Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o razglasitvi Tobačne tovarne v 

Ljubljani za kulturni spomenik lokalnega pomena skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEGIJI 

RAZVOJA JAVNEGA ZAVODA LJUBLJANSKI GRAD ZA OBDOBJE 2017-2021 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

kulturo in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Avbelj Valentan, direktorica Javnega zavoda Ljubljanski grad, je podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Nevzet Porić, podpredsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca Škrinjar in Matej Javornik. 

 

Po končani razpravi sta odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podala predsedujoči in 

mag. Mateja Avbelj Valentan. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju 

k Strategiji razvoja Javnega zavoda Ljubljanski grad za obdobje 2017-2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA ZAVODA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 

2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 

 

Mag. Petra Stušek, direktorica javnega zavoda Turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Sojar, predsednica Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podala stališče 

odbora.  
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Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Razpravljale so svetnice Ana Žličar, Marija Horvat in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnic podala mag. Petra Stušek. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo javnega zavoda Turizem 

Ljubljana za poslovno leto 2016. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG AKTA O DOPOLNITVI AKTA O USTANOVITVI DRUŽBE Z OMEJENO 

ODGOVORNOSTJO JAVNO PODJETJE LJUBLJANSKA PARKIRIŠČA IN TRŽNICE, 

D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Julka Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akta o dopolnitvi Akta o ustanovitvi 

družbe z omejeno odgovornostjo Javno podjetje Ljubljanska parkirišča in tržnice, d.o.o. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRIZNANJIH 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev.  

 



13 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

priznanjih Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEP: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o priznanjih Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 17.33 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 

 

 

 


